
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Πύλη, 10 Ιουνίου 2024 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ    Αριθμ. Πρωτ.  7416  

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ  

Ταχ.Δ/νση      : Ηρώων 1940-1       

Ταχ.Κώδ.       : 420 32        

Πληροφορίες  : Μαρκαντά Φανή 

Τηλέφωνο      : 2434350313 

E-mail           : dpilis@otenet.gr    

Α Π Ο Φ Α Σ Η  134/2024 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή διακοπή μαθημάτων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Δήμου Πύλης λόγω ιδιαίτερα υψηλών θερμοκρασιών».  

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τεύχος 

Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης».     . 

2. Τις διατάξεις της παρ. 1.α του άρθρου 57 του Ν. 4997/2022 (ΦΕΚ 219/25-11-2022 

τεύχος Α΄) με τις οποίες καταργούνται οι όμοιες της υποπερ. 27 της περ. στ της παρ. Ι 

του άρθρου 75 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/2006 τεύχος Α΄). 

3. Τις διατάξεις της υποπερ. 4 της περ. ζ της παρ. Ι του άρθρου 75 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 

114/2006 τεύχος Α΄) όπως προστέθηκαν με τις όμοιες της περ. β της παρ. 1 του άρθρου 

57 του Ν. 4997/2022 (ΦΕΚ 219/25-11-2022 τεύχος Α΄). 

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 282 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τεύχος 

Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης».     . 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 79/2017. 

6. Τις ιδιαίτερα υψηλές θερμοκρασίες που θα επικρατήσουν τις επόμενες ημέρες στην 

περιοχή του Δήμου Πύλης. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την προσωρινή διακοπή των μαθημάτων σε όλες τις Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Δήμου Πύλης  από την Τρίτη, 11-06-2024 έως και την Πέμπτη, 13-06-

2024 και από τις 11.30 π.μ. έως το τέλος του σχολικού ωραρίου, λόγω ιδιαίτερα υψηλών 

θερμοκρασιών (καύσωνα). 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΗΣ 

ΜΑΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ946Ω14-ΣΨΦ


		2024-06-10T14:36:39+0300
	Athens




